Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 024, de 29 de março de 2011

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)

da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto na Resolução 001/2010- Câmara de Gestão Administrativa Financeira, do

Conselho Universitário da UFCG,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar os docentes abaixo discriminados, para que, sob a presidência do

primeiro, componham a Comissão de Avaliação de Estágio Probatório do CDSA/UFCG, a

qual será responsável pela avaliação do docente HUGO MORAIS DE ALCÂNTARA, matrícula

SIAPE nº 2115731, lotado na Unidade Acadêmica Tecnologia do Desenvolvimento (UATEC) do

Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)

1. Vilma Maria do Sudério, matrícula SIAPE nº 1314311, Titular.

2. Adriano Trindade de Barros, matrícula SIAPE nº 1030682, Titular.

3. José Vanderlan Leite de Oliveira, matrícula SIAPE nº 0388163, Titular.

4. Maria do Socorro Silva, matrícula SIAPE nº 1126203, Suplente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Márcio de Matos Caniello
Diretor do CDSA

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/